
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХ сесія 
VІІІ скликання   
  Р І Ш Е Н Н Я     

від 11 серпня  2022 року    № 1722                                                

Про припинення шляхом ліквідації юридичних  
осіб - сільських виборчих комісій  
Тернопільського району Тернопільської області 
 
 

Відповідно до статті 33 Виборчого кодексу України, статей 110, 111 Цивільного кодексу 
України, пункту 5 розділу II "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення виборчого 
законодавства" від 16 липня 2020 року № 805-ІХ, статті 17 Закон України "Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань", статті 26 
Закон Україна "Про місцеве самоврядування в Україні", Постанови Верховної Ради України 
від 17 липня 2020 року №807-IX "Про утворення та ліквідацію районів", Постанови Верховної 
Ради України від 15 липня 2020 року №795-ІХ "Про призначення чергових місцевих виборів у 
2020 році", постанови Центральної виборчої комісії від 8 серпня 2020 року №160 "Про перші 
вибори депутатів сільських, селищних, міських рад територіальних громад і відповідних 
сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року", розпоряджень Кабінету Міністрів 
України від 12 червня 2020 року № 707 - 730 про визначення адміністративних центрів та 
затвердження територій територіальних громад у межах областей України, рішення 
Великоберезовицької селищної ради  27 листопада 2020 року №11 "Про припинення 
повноважень сільських рада". 

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Ліквідувати юридичні особи -сільські виборчі комісії Тернопільського району 
Тернопільської області, згідно Додатку 1. 
 2. Утворити ліквідаційні комісії з припинення юридичних осіб - сільських виборчих 
комісій Тернопільського району Тернопільської області та затвердити їх персональний склад, 
згідно Додатку 2. 
 3. Місцем знаходження ліквідаційних комісій, утворених згідно пункту 2 даного 
рішення, визначити місце за адресою: 47724, Тернопільська обл., Тернопільський район, 
Смт.Велика Березовиця, вулиця Микулинецька , будинок 42. 
 4. Встановити двох місячний строк заявлення кредиторами своїх вимог до юридичних 
осіб, з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення юридичних осіб - 
сільських виборчих комісій Тернопільського району Тернопільської області 
 5. Голові ліквідаційних комісій протягом трьох робочих днів з дати прийняття даного 
рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, у встановленому 
чинним законодавством України порядку та забезпечити вжиття всіх необхідних заходів щодо 
державної реєстрації припинення діяльності сільських виборчих комісій Тернопільського 
району Тернопільської області, шляхом ліквідації. 



 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування фінансів, бюджету та соціальноекономічного розвитку. 

 

Селищний  голова             Андрій ГАЛАЙКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       
                                                                       Додаток 1 
       до рішення Великоберезовицької   
       селищної ради 
       від 11 серпня  2022 року №1722 
 
 

Юридичні особи - сільські виборчі комісії Тернопільського району  
Тернопільської області, що ліквідовуються 

 
№п/п Назва юридичної особи Код 

ЄДРПОУ 
Адреса 

1.  Настасівська виборча комісія 
Тернопільського району 
Тернопільської області 

33916149 47734, Тернопільська обл., 
Тернопільський р-н, село Настасів 

2.  Петриківська сільська виборча 
комісія Тернопільського району 
Тернопільської області 

33916176 47720, Тернопільська обл., 
Тернопільський р-н, село Петриків, 
ВУЛ.ШЕПТИЦЬКОГО, будинок 
118-А 

3.  Мишковицька сільська виборча 
комісія Тернопільського району 
Тернопільської області 

34041921 47732, Тернопільська обл., 
Тернопільський р-н, село 
Мишковичі 

4.  Великолуцька сільська виборча 
комісія Тернопільського району 
Тернопільської області 

34042017 Тернопільська обл., Тернопільський 
р-н, село Велика Лука 

5.  Острівська сільська виборча комісія 
Тернопільського району 
Тернопільської області 

34042085 Тернопільська обл., Тернопільський 
р-н, село Острів, ВУЛ.КОРДУБИ, 
будинок 63 

6.  Буцнівська сільська виборча комісія 
Тернопільського району 
Тернопільської області 

34042106 Тернопільська обл., Тернопільський 
р-н, село Буцнів, 
ВУЛ.ШЕВЧЕНКА, будинок 3 

7.  Миролюбівська сільська виборча 
комісія Тернопільського району 
Тернопільської області 

34042169 47733, Тернопільська обл., 
Тернопільський р-н, село 
Миролюбівка 

 

Секретар селищної ради              Олександра ЧУРА 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
           Додаток 2 
 
         ЗАТВЕРДЖЕНО 
         рішення Великоберезовицької  
         селищної ради 
         від 11 серпня  2022 року №1722 
 
 

ЛІКВІДАЦІЙНА КОМІСІЯ  
з припинення Настасівської сільської виборчої комісії 

Тернопільського району Тернопільської області 
код ЄДРПОУ 33916149 

Голова комісії 
Тимчій Володимир 
Богданович 
 

- Заступник голови Великоберезовицької селищної ради, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків 
_____________. 

Члени комісії: 
Онукевич Юрій 
Васильович 

- Начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової 
роботи Великоберезовицької селищної ради, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків ______________; 

Бутинець Тетяна 
Миколаївна 

- Начальник відділу бухгалтерського обліку матеріально-
технічного забезпечення та звітності  Великоберезовицької 
селищної ради, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків ______________. 

 
ЛІКВІДАЦІЙНА КОМІСІЯ  

з припинення Петриківської сільської виборчої комісії  
Тернопільського району Тернопільської області 

код ЄДРПОУ 33916176 
Голова комісії 
Тимчій Володимир 
Богданович 
 

- Заступник голови Великоберезовицької селищної ради, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків 
_____________. 

Члени комісії: 
Онукевич Юрій 
Васильович 

- Начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової 
роботи Великоберезовицької селищної ради, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків 
______________; 

Бутинець Тетяна 
Миколаївна 

- Начальник відділу бухгалтерського обліку матеріально-
технічного забезпечення та звітності  
Великоберезовицької селищної ради, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 
______________. 

 
ЛІКВІДАЦІЙНА КОМІСІЯ  

з припинення Мишковицької сільської виборчої комісії  
Тернопільського району Тернопільської області 

код ЄДРПОУ 34041921 
Голова комісії 
Тимчій Володимир 
Богданович 

- Заступник голови Великоберезовицької селищної ради, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків 



 _____________. 
Члени комісії: 
Онукевич Юрій 
Васильович 

- Начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової 
роботи Великоберезовицької селищної ради, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків ______________; 

Бутинець Тетяна 
Миколаївна 

- Начальник відділу бухгалтерського обліку матеріально-
технічного забезпечення та звітності  Великоберезовицької 
селищної ради, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків ______________. 

 
ЛІКВІДАЦІЙНА КОМІСІЯ  

з припинення Великолуцької сільської виборчої комісії  
Тернопільського району Тернопільської області 

код ЄДРПОУ 34042017 
Голова комісії 
Тимчій Володимир 
Богданович 
 

- Заступник голови Великоберезовицької селищної ради, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків 
_____________. 

Члени комісії: 
Онукевич Юрій 
Васильович 

- Начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової 
роботи Великоберезовицької селищної ради, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків ______________; 

Бутинець Тетяна 
Миколаївна 

- Начальник відділу бухгалтерського обліку матеріально-
технічного забезпечення та звітності  Великоберезовицької 
селищної ради, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків ______________. 

 
ЛІКВІДАЦІЙНА КОМІСІЯ  

з припинення Острівської сільської виборчої комісії  
Тернопільського району Тернопільської області 

код ЄДРПОУ 34042085 
Голова комісії 
Тимчій Володимир 
Богданович 
 

- Заступник голови Великоберезовицької селищної ради, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків 
_____________. 

Члени комісії: 
Онукевич Юрій 
Васильович 

- Начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової 
роботи Великоберезовицької селищної ради, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків ______________; 

Бутинець Тетяна 
Миколаївна 

- Начальник відділу бухгалтерського обліку матеріально-
технічного забезпечення та звітності  Великоберезовицької 
селищної ради, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків ______________. 

 
ЛІКВІДАЦІЙНА КОМІСІЯ  

з припинення Буцнівської сільської виборчої комісії  
Тернопільського району Тернопільської області 

код ЄДРПОУ 34042106 
Голова комісії 
Тимчій Володимир 
Богданович 
 

- Заступник голови Великоберезовицької селищної ради, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків 
_____________. 



Члени комісії: 
Онукевич Юрій 
Васильович 

- Начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової 
роботи Великоберезовицької селищної ради, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків ______________; 

Бутинець Тетяна 
Миколаївна 

- Начальник відділу бухгалтерського обліку матеріально-
технічного забезпечення та звітності  Великоберезовицької 
селищної ради, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків ______________. 

 
ЛІКВІДАЦІЙНА КОМІСІЯ  

з припинення Миролюбівської сільської виборчої комісії  
Тернопільського району Тернопільської області 

код ЄДРПОУ 34042169 
Голова комісії 
Тимчій Володимир 
Богданович 
 

- Заступник голови Великоберезовицької селищної ради, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків 
_____________. 

Члени комісії: 
Онукевич Юрій 
Васильович 

- Начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової 
роботи Великоберезовицької селищної ради, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків ______________; 

Бутинець Тетяна 
Миколаївна 

- Начальник відділу бухгалтерського обліку матеріально-
технічного забезпечення та звітності  Великоберезовицької 
селищної ради, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків ______________. 

 

Секретар селищної  ради        Олександра ЧУРА 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	1722.pdf
	Сторінки з 20 сес. 11.08.2022-32.pdf



